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Kultur - ekonomi för losers ? 
 
Sextio nomader börjar sin vandring på måndag i Åbo "walking and talking in 
Europe" med att placera in Åbo på sin egen europakarta. Vad är Åbo för en stad 
och varför är Finland ett ovanligt, unikt, land? Det största bordet någonsin i 
format  Östersjön introduceras av Paolo Naldini. Bordet släpar nomaderna med 
sig till olika arenor - runt det kan vi se Europa och oss själva såsom i en spegel 
och reflektera över problemen. Under dagen får vi dessutom draghjälp av Kjell 
Westö, Ritva Siikala och Umayya Abu-Hanna. 
 
Längtan efter renässans manifesteras bl.a. i kulturhuvudstadsprojekten runt om i 
EU. Åboförväntningarna inför 2011 dryftas på Åbo slott på tisdag förmiddag. På 
eftermiddagen har vi redan dragit vidare till Arken för att i Amos Andersons anda 
reflektera över vår finländska framtid: kulturellt, filosofiskt och med ledarskaps-
utmaningar i fokus. Daniel Birnbaum, Irina Krohn, Krister Ahlström, Bengt 
Kristensson Uggla och många fler ger sina synpunkter. 
Kultur och ekonomi är en intressant kombination. Vem skall allt betala? Ett 
giftermål mellan konst, kultur och näringsliv - är det bara en fåfäng dröm eller en 
reell möjlighet? 
 
Ur överraskande - kanske - synvinklar kommer Bino Catasùs att se ekonomi och 
redovisning i sin inledning på ÅST onsdag morgon. Maria Finders utvecklar 
tankarna om finansiering av kultur vidare på Åbo konstmuseum. 
 
Från salong till verkstad bär vi sen vårt Östersjöbord och samlas i konstnärs- 
ateljéerna på Ågatan 4-6 på eftermiddagen. Där leder Pierre Guillet de Monthoux 
en work shop om försök och misstag inom konst och business. 
 
Sist, men inte minst: Michelangelo Pistoletto berättar om "Det Tredje Paradiset" 
på Stadsteatern torsdag morgon. Pistoletto är en av de mest lyskraftiga 
konstnärerna inom Arte Povera-riktningen (jämsides med Mario Merz, som gjort 
skorstenspipan i Åbo till ett konstverk), grundare av det stora konstföretaget 
Cittadellarte-Fondazione Pistoletto i italienska Biella och fortfarande aktiv. 
 
Är en annan värld möjlig är frågetecknet inför vår slutreflektion innan nomaderna 
drar vidare mot andra oaser i Europa.  
Välkommen att följa processen! Vi svarar gärna på frågor: Bengt Kristensson 
Uggla, Mona Nylund, Pierre Guillet de Monthoux, Nina Kivinen, Kim Ramstedt.  
 
Kontakt: mona.nylund@abo.fi, tfn 050-338 2121 


